
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Alcoholwet 

De burgemeester van de gemeente Westerwolde; 

  

Gelet op: 

  

dat de burgemeester op grond van het bepaalde in artikelen 5:11 Algemene wet bestuursrecht in 

combinatie met artikel 41, lid 1, onder b van de Alcoholwet toezichthouders kan aanwijzen die met de 

toezicht op de naleving van die wet worden belast; 

Besluit: 

1. Aan te wijzen als toezichthouders Alcoholwet; 

De medewerkers toezicht en handhaving van gemeente Westerwolde; 

Toezichthouders van Alcoholwet van Veiligheidszorg Drenthe. 

2. De aanwijzingsbesluiten toezichthouders Drank- en horecawet in te trekken. 

3. Dit besluit in werking te laten treden de dag na bekendmaking. 

Sellingen, 23 mei 2022 

J.W. Velema, 

burgemeester 

Nr. 297480 

GEMEENTEBLAD 30 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2022 nr. 297480 30 juni 2022 1 


